
Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1. Přehled podaných žádostí o podporu strategie Komunitně vedeného místního rozvoje 

V první výzvě bylo podáno celkem 165 žádostí o podporu strategie, žádost tedy z celkového 

počtu 180 MAS nepodalo 15 MAS (cca 8 %). 

 

 
 
 
 

2. Přehled počtu podaných strategií v jednotlivých měsících 

 

165; 92%

15; 8%

Počty podaných a nepodaných žádostí o podporu SCLLD

Podané SCLLD

Nepodané SCLLD

5 5

29

126

0

20

40

60

80

100

120

140

prosinec 2015 leden 2016 únor 2016 březen 2016

p
o

če
t 

p
o

d
a

n
ý

ch
 ž

á
d

o
st

í

měsíc podání aktuální verze žádosti

Počet podaných žádostí v jednotlivých měsících

Přehled podaných žádostí 

o podporu SCLLD 



Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s.  

 
 

 

Graf znázorňuje přehled počet podaných žádostí o podporu SCLLD (aktuální verze) 

v jednotlivých měsících. Nejvíce žádostí bylo podáno v březnu, z celkového počtu 165 

podaných žádostí bylo v březnu podáno 126 žádostí, což představuje 76,3 % procent 

z celkového počtu.  

 

 

3. Přehled počtu podaných strategií v březnu 

Při bližším prozkoumání přehledu podávání žádostí v měsíci březnu lze pozorovat, že nejvíce 

žádostí bylo podáno na konci měsíce. Během posledních 3 březnových dní bylo podáno 

dohromady 76 žádostí, což je 46 % z celkového počtu 165 podaných žádostí. Tuto skutečnost 

znázorňuje následující graf. 

 

 

 

 

 

  

2 1 2
3

5

2

4

1

4

2

5

1 2 2

8

3
1 2

14

32

30

0

5

10

15

20

25

30

35

1
.

2
.

3
.

4
.

5
.

6
.

7
.

8
.

9
.

1
0

.

1
1

.

1
2

.

1
3

.

1
4

.

1
5

.

1
6

.

1
7

.

1
8

.

1
9

.

2
0

.

2
1

.

2
2

.

2
3

.

2
4

.

2
5

.

2
6

.

2
7

.

2
8

.

2
9

.

3
0

.

3
1

.

p
o

če
t 

p
o

d
a

n
ý

ch
 ž

á
d

o
st

í

den podání aktuální verze žádosti v březnu

Počet podaných žádostí v březnu



Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s.  

 
 

4. Přehled počtu podaných strategií ve dnech 29. - 31. 3. 2016 

 
 
Na předchozím grafu lze pozorovat, v kolik hodin byly v posledních dnech v březnu strategie 

podávány. Nejvíce strategií (celkem sedm) bylo podáno 30. 3. 2016 před koncem pracovní 

doby mezi 15. a 16. hodinou. 

 

 

5. Přehled počtu podaných strategií v jednotlivých krajích 

Nejvíce MAS nepodalo žádost o podporu SCLLD v Jihomoravském kraji (4 z 18, tj. 22 %). 

Celkem v 5 krajích podaly žádost všechny MAS, jsou to kraje Karlovarský, Královéhradecký, 

Pardubický, Olomoucký a Zlínský.  

 

 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

6 8 10 12 14 16 18 20 22 7 9 11 13 15 17 19 21 23 6 8 10 12 14 16 18 20 22

p
o

če
t 

žá
d

o
st

í

hodina

Počet podaných žádostí o podporu SCLLD 

ve dnech 29.-31. 3. 2016

29.3.2016 30.3.2016 31.3.2016

25

16

8
5

7
5

16
14 15 14

16
18

11

2 1 1 1 1 1
4

1

-5

0

5

10

15

20

25

30

Počty podaných a nepodaných SCLLD v krajích

Podané SCLLD Nepodané SCLLD



Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s.  

 
 

 

 

Pro představu, jak MAS v jednotlivých krajích podávaly žádosti o podporu, můžeme využít 

následující graf. 

 

 
 

 

6. Stav podaných strategií CLLD 

Z celkového počtu 165 podaných žádostí o podporu SCLLD je v současné chvíli (14. 4. 2016) 

jen 8 SCLLD ve fázi věcného hodnocení, z toho 2 žádosti prošly kontrolou formálních náležitostí 

a přijatelností bez požadavků na přepracování. U zbylých 157 žádostí se ještě kontrolují 

formální náležitosti. 

 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20

Přehled podávání žádostí o podporu v měsících dle krajů

prosinec 2015 leden 2016 únor 2016 březen 2016

8

157

Přehled stavu podaných strategií

strategie ve věcném hodnocení strategie ve formálním hodnocení



V ladař

Český les

POŠU MAV Í

Podralsk o

Posázaví

Šum avsk o

Světovina

MAS 21

Třeboňsk o

Opavsk o

SE
RV
ISO

Aktivios

Rak ovnick o

ORLICKO

Blaník

V ia rustica

SPLAV

Česká Kanada

Sok olovsk o

Rok ytná

Rozk vět

Lužnice

Český Západ

Sd
ruž
ení
 Rů
že

Jem nick o

Brdy

Zubří zem ě

Krk onoš e

Český sever

Havlíčk ův k raj

V yh lídk y

Lípa pro
 venk ov

Sv
ita
va

ŠIPKA

Litom yš lsk o
Sedlčansk o

Ho
rní
 Po
m o
rav
í

Třeš ťsk o

Český ráj

Královská stezka

Rad
buz
a

Kruš né h ory

Po
m a
lš í

Ach át

Moravský k ras

Reg ionu Poo
dří

Strak onick o

Pobeskydí

Hrubý Jeseník

NAD ORLICÍ

Hranick o Lašsk o

KRAJINA SRDCE

Ekoregion Úh lava

Blatensk o

Rozvoj Krnovsk a

Karlštejnsk
o

V LTAV A

Labské skály

Hlučínsk o

Holick o

Brdy - V ltava

Frýdlantsk o

Říčansk o

MOST V ysočiny

Ploština

Rožnovsk o

Hustopeč
sk o

Rozk vět

PODBRDSKO

Podch lum í

Do
lní
 M
ora
va

POLIČSKO

Pod
brn
ěns
k o

Mik ulovsk o

Střední Povltaví

Hlineck o

Hra
dec
ký 
ven
k ov

Po
lab
í

Bosk ovick o PLU S

Přiďte pobejt!

Naděje

České středoh oří

Šte
rnb
ers
k o

Bojk ovsk o

U ničovs
k o

Buc
h lo
v

Zálabí

Kraj živých vod

Podještědí

Podlipansk o

Mezilesí

Podh oráck o
V yš k ovsk o

Reg ion HANÁ

Brána Brněnska

V odňanská ryba

Hříběcí h ory

Sdružení Západní Krušnoh oří

Podřipsk o

RÝMAŘOV SKO

OSLAV KA

Železnoh orsk ý reg ion

Bystřička

Šum persk ý venk ov

Znojem sk é vinařství

Blanský les - Netolick o Slavk ovsk é bojiš tě

V incenze Priessnitze pro Jesenick o

BRÁNA PÍSECKA

Přem yslovské střední Čechy

Brána do Českéh o ráje

Naděje

Jablunk ovsk o

Mezi Hrady

POHODA venk ova

Broum ovsk o +

Moravská cesta

Kyjovské Slováck o v pohybu

Společná CIDLINA

Zlatá cesta

SV ATOJIŘSKÝ LES

Hruš ovansk o

Mohelnick o

Mezi Úpou a Metují

Hlubock o - Liš ovsk o

Mik roregionu Telčsk o Partnerství Moš těnk a

Česk om oravsk é Pom ezí

Nad Prah ou

Podh ostýnska

Frýdlantsk o - Beskydy

Horňáck o a Ostrožsk o

Rozk vět

Stolové h ory

Strážnick o

Lužnick o

Království - Jestřebí h ory

Moravsk otřebovsk o a Jevíčsk o

Reg ion Poš em beří

Lanš k rounsk o

Pobeskydí

V ých odní Slováck o

Luhačovsk é Zálesí

Rozvoj Tanvaldska

Svatéh o Jana z Nepom uk u

Bobrava

Živé pom ezí Krum lovsk o - Jeviš ovick o

Hornolidečska

V alašsk o - Horní V sack o

Mladoboleslavsk ý venk ov

Rozvoj Hum poleck a

Otevřené zah rady Jičínska

Střední Haná

Boh danečsk o

Prostějov venk ov

Lednick o-valtický areál

Boleslavsk o

Boh um ínsk o

Jih ozápad

Střední Polabí

Hanácký venk ov

Jižní Haná

Partnerství venk ova

Dolní Poolš aví

LEADER - Louck o MORAV SKÁ BRÁNA

Ch rudim sk o

Střední V setínsk o

CÍNOV ECKO

Region Kunětické h ory

V izovick o a Sluš ovick o

Hanácké k rálovství

Královédvorsk o

Brána V ysočiny

Podh ůří Železných h or

Dolnobřežansk o

Severní Chřiby a Pom oraví

Sk utečsk o, Koš um bersk o a Ch rasteck o

Slezská brána

Kelečsk o - Lešensk o - Starojick o

SV ATOV ÁCLAV SKO
Rozvoj Kladenska a Prah y-západ

Znojem sk é vinařství

0 50 10025 k m

města nad 25 tis. obyvatel
vojenský prostor od rok u 2016

stav podání SCLLD (území MAS od roku 2016)
SCLLD podána (165)
SCLLD doposud nepodána (15)

NS MAS 2016

Názvy MAS byly pro vizualizaci zk ráceny či upraveny.


